
Příspěvková organizace Středočeského kraje: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice 
Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice 
tel: 311516792,  e-mail:  vkebert@soshorovice.cz 
IČ: 47558504,    DIČ: CZ 47558504,    REDIZO: 60006841 
 
a 
 
firma: Tomáš Hráček 
zastoupená: Tomáš Hráček 
adresa: K Americe 11, 26 18, Kozolupy, Česká republika 
IČO: 43016383 

(dále jen "zhotovitel") 

 

 

uzavírají dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění tuto smlouvu o 

zajištění správy ubytovacího zařízení a přidružených služeb 

 

I. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele bude provádět administraci ubytování osob , které 

příspěvková organizace poskytuje v souladu s usnesením vlády ČR č. 207 ze dne 16.března 2022 , případně 

s usnesením vlády, které jej později nahradí – „Nouzové ubytování osobám přicházejícím u území Ukrajiny 

s tím, že Příspěvková organizace je zavedena v systému HUMPO“.  Provádí evidenci ubytovaných, řeší podklady 

pro vyúčtování služby, kontroly ubytovaných, veškerou běžnou agendu související s provozem zařízení. 

Objednavatel souhlasí s tím, že Zhotovitel bude dle Zákona č. 110/2019 Sb. Spravovat a nakládat osobní data 

ubytovaných a bude jednat v souladu s předpisy GDPR objednatele. 

 
II. Termín plnění 
 
Dohodou zhotovitel poskytuje službu počínaje dnem 1.ledna Zřizovatel příspěvkové organizace objednatele 
vydal dne 28. března 2022 dodatek č. 16 zřizovací listiny č.j. 049243/2022/KUSK, kde vymezil v č. I další 
činnost organizace . Dodatek je datován dnem 28.3.2022.  
 
Práce budou prováděny po dobu určitou, ode dne 1.ledna 2023 podobu mimořádného ubytovávání osob 
v rámci humanitární pomoci, nejdéle do 31.12.2023. Zhotovitel poskytuje svou službu na adrese - ubytovna 
Domov mládeže, Masarykova 387, Hořovice, IZOV: 002814552.  Kromě toho obě smluvní strany jsou oprávněny 
vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu k datu, na kterém se dohodnou.  
 
 
 
III. Cena a platební podmínky 
 
Celková a konečná cena za služby dle bodu I. této smlouvy je sjednána na částku 5000,-- Kč vč.  DPH za každý 
měsíc poskytování služby za předpokladu že ve vykazovaném měsíci došlo poskytování kompletní sady služby – 
administrace a zápis osob do domovní knihy nebo karty, komunikace s orgány cizinecké policie, vyhotovení 
podrobných podkladů pro vyúčtování náhrady, komunikace se systémem HUMPO. Fakturace je prováděna 
měsíčně zpětně vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě oboustranně odsouhlasené evidence.  Smluvní 
strany se dohodly, že první faktura bude objednateli vydána až poté, co bude objednateli vyplacena státem 
garantovaná náhrada za ubytování vyjmenovaných osob na základě provedeného vyúčtování.    
  
 
 
 
 
 
 

mailto:vkebert@soshorovice.cz


 
IV.  Závěrečná ujednání 
 
Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží 1 vyhotovení.  
Účinnost smlouvy počíná platit dnem 1.ledna 2023 (den zahájení poskytování služby). Smluvní strany 
prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Datum a místo 
Hořovice, 
 
(objednatel)                                                                                                                                           (zhotovitel) 
 
 
Ing. Vladimír KEBERT, CSc        Tomáš Hráček 
ředitel školy         poskytovatel služby 
 


